
zarządzenie Nr 180/05

wójta Gminy Szepietowo z dnia 15 września 2005 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Szepietowie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806, 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 76/04 Wójta Gminy Szepietowo z dnia 19 lutego 2004 r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Szepietowie dokonuje się 
następujących zmian:

1) wszystkie użyte wyrażenia w regulaminie organizacyjnym: "ustawą o Biuletynie Informacji 
Publicznej" zastępuje się wyrazami: "ustawa o dostępie do informacji publicznej",

2) § 33 pkt 4  otrzymuje brzmienie: "Rejestr skarg i wniosków wpływających do Urzędu oraz skarg 
i wniosków zgłoszonych w czasie przyjęć obywateli w zakresie kompetencji Wójta Gminy 
prowadzi pracownik do spraw kancelaryjno - wojskowych,

3) w § 34  dokonuje się następujących zmian:

a) ust 1 otrzymuje brzmienie: "Wójt Gminy przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w 
godzinach:

- poniedziałek w godz. 800 - 1600,

- wtorek - piątek w godz. 800 - 1530,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Zastępca Wójta, Sekretarz, Kierownicy referatów oraz stanowiska 
pracy przyjmują obywateli w sprawach skarg i wniosków każdego dnia, w godzinach pracy Urzędu.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


